
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

 

                                         ATO Nº  30/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

                             C 0 L O C A R  à disposição da CLIN – Companhia 

Municipal de Limpeza Urbana de Niterói o funcionário PAULO ROBERTO 

CAMPOS, matrícula nº 100.720-2, sem prejuízo de seus vencimentos e demais 

vantagens, conforme solicitação contida no Of./GP/Nº 07/19, protocolado sob o 

nº 179/2019. 

             

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  23 de janeiro de 2019.  

 

 

 

  

                              

                         MILTON  CARLOS LOPES (CAL) 

                          PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

Publ. em 

18/01/20118181818

/01/19 

24/01/2019


